

هرناندز در آستانه جدایی

نساجی به دنبال سرمربی جدید

سمیرا شیرمندی
روزنامه نگار

نساجی مازندران این فصل شرایط عجیبی داشت. آنها که سال گذشته با قهرمانی در جام حذفی، سهمیه لیگ قهرمانان آسیا را کسب کردند، در تلاش بودند برای فصل بیست و دوم لیگ برتر تیمی نسبتاً قدرتمند راھی مسابقات کنند تا بتوانند در آسیا هم خودی نشان دهند. قرمزپوشان قانمشهری با سرمربیگری حمید مطهری کار را شروع کردند. مطهری اگرچه سابقه سرمربیگری در لیگ برتر را نداشت اما در کنار مربیانی مثل یحیی گل محمدی توانست عنوان خوبی مثل قهرمانی کسب کند. نساجی در هفته‌های ابتدایی لیگ برتر نتوانست نتایج خوبی به دست بیاورد اما در ادامه و زمانی که شناخت بیشتر شد، قرمزپوشان قانمشهری متحول شدند و هر روز بهتر از قبل کار می‌کردند. به صورتی که نیم‌فصل را با جایگاه پنجمی به پایان بردند. با این شرایط، به نظر می‌رسید باشگاه حمایتش را بیشتر خواهد کرد تا در نیم‌فصل دوم هم این روند صعودی ادامه پیدا کند اما بازیکنان موردنظر حمید مطهری به دلیل بالا بودن قیمت‌هایشان جذب نشدند. بعد از آن هم یک‌سری حواشی، تیم را به هم ریخت که یکی از آنها اعتراض سرمربی نساجی به داوری‌ها و زمین خوردن‌های بازیکنان مس کرمان در بازی‌شان بود که استعفاي مطهری را به دنبال داشت. البته ظاهراً استعفاي مطهری به خاطر اعتراض شدید هواداران مازندرانی بود که مدتی در فضای مجازی و ورزشگاه علیه او شعار سر می‌دادند که در نهایت باشگاه با آن موافقت نکرد. بعد از آن هم اعتراض اکبر صادقی به نیمکت‌نشینی باعث شد حاشیه جدید برای تیم به وجود بیاید که حمید مطهری حتی واسطه شدن بازیکنان دیگر را قبول نکرد و او را کنار گذاشت. در نیم‌فصل دوم هر چند بازی‌ها جلوتر می‌رفت شرایط نساجی بدتر می‌شد. چون هیچ خبری از برد نبود که نبود. این اتفاق باعث نگرانی و عصبانیت هواداران نساجی

شد که شعارهای آنها، در نهایت تغییر در کادرفنی را رقم زد. باشگاه با حمید مطهری به توافق رسید که همکاری‌شان را به پایان ببرند. از این اتفاق چند ساعتی نگذشت که خبر رسید کارلوس هرناندز هدایت نساجی را به عهده گرفت. با توجه به اینکه نساجی نماینده ایران در لیگ قهرمانان آسیا هم به حساب می‌آید، به نظر می‌رسید سرمربی جدید بتواند روزهای بهتری برای تیم رقم بزند اما کارلوس هرناندز نه تنها سرمربی باتجربه‌ای نیست بلکه حتی از تیم پایه‌های الهلال و العربی هم اخراج شده بود که بعد از ۶ ماه بدون تیم ماندن، به ایران آمد. با وجود این، مازندرانی‌ها سعی کردند منفی به این مسأله نگاه نکنند و به حمایت از سرمربی اسپانیایی بپردازند تا نتایج خوبی رقم بخورد. بازیکنان هم با انگیزه کار را دنبال می‌کردند اما نتایج اصلاً خوب نبود. نساجی نه تنها از پرسپولیس و استقلال جمعا ۹ گل خورد، بلکه از صنعت نفت آبادان که تیم پایین جدولی بود، ۴ گل دریافت کرد که نگرانی‌های زیادی به وجود آورد. حالا نساجی‌چی‌ها مانده‌اند با این سرمربی و شرایط چه باید کرد. از یک طرف می‌دانند با کارلوس هرناندز که هیچ تجربه‌ای ندارد و در لیگ ایران نتوانست موفق باشد، راه به جایی نمی‌برند، از طرف دیگر هم فکر می‌کنند شاید باید به این سرمربی جوان باز هم فرصت بدهند. تا الان خبرهای خوبی در مورد ادامه همکاری با سرمربی اسپانیایی به گوش نمی‌رسد. گفته می‌شود حتی بازیکنان هم تمایلی به ماندن او ندارند و اکثر آنها معتقدند او به لیگ ایران آمد تا برای خود کارنامه بسازد. حتی خیلی از بازیکنان به تمسخر می‌گویند در همه بازی‌ها با سرمربیان تیم مقابل به دنبال عکس گرفتن بود و بعد از بازی با تراکتور، بارها سمت خمس رفت تا با هم عکس ۲ نفره بگیرند اما سرمربی اسپانیایی تیم تیریزی در کنفرانس خبری گفت او را نمی‌شناسد. این مسائل نشان می‌دهد هرناندز دیگر

جایی در نساجی ندارد و احتمالاً خیلی زود با باشگاه تسویه حساب خواهد کرد. نکته جالب این است که نام‌های جدیدی هم برای جانشینی این سرمربی به گوش می‌رسد که یکی از آنها، سابقه سرمربیگری در نساجی را دارد و البته ظاهراً اصلی‌ترین گزینه است. با این شرایط، به نظر می‌رسد باشگاه نساجی بزودی سرمربی جدید خود را معرفی خواهد کرد تا در فصل بیست و سوم و البته لیگ قهرمانان آسیا با قدرت بیشتری کار کنند.

**کارلوس هرناندز
نه تنها سرمربی
باتجربه‌ای نیست بلکه
حتی از تیم پایه‌های
الهلال و العربی هم
اخراج شده بود که
بعد از ۶ ماه بدون تیم
ماندن، به ایران آمد**



مصاحبه

ویسی: به بازیکن ۳۰۰ میلیونی پیشنهاد ۱۰ میلیاردی می‌دهند

عبدالله ویسی، سرمربی تیم فوتبال نفت آبادان در مورد آخرین شرایط خود برای ماندن در این تیم می‌گوید: «من برای ماندن در این تیم اما دوست دارم صنعت نفت تیمی باشد که برای رسیدن به رتبه‌های بالای جدول بجنگد نه اینکه برای ماندن جشن بگیرد. واقعاً حضور در این تیم برای کار خودم، تجربه خیلی خوبی بود. مردم آبادان واقعاً شور، شوق و اشتیاق زیادی داشته و برای تیم‌شان توان زیادی می‌گذارند. به همین دلیل نفت آبادان لیاقت دارد برای بالای جدول بجنگد. تمام حرف من با مسئولان همین است. اگر برنامه‌هایی که به

مدیران باشگاه داده‌ام قبول کنند، تمام وجود در صنعت نفت می‌مانم و کار می‌کنم در غیر این صورت با هم خداحافظی می‌کنیم. او در خصوص اینکه مشکلات مدیریتی نفت آبادان هر سال تکرار می‌شود و این بار نیز اعضای هیأت مدیره بلافاصله پس از اتمام لیگ استعفا کردند و همین امر سبب می‌شود این تیم زمان زیادی را در نقل و انتقالات از دست بدهد، اینطور می‌گوید: «بحث من هم همین است. بازیکنی داریم که سال گذشته ۳۰۰ میلیون تومان گرفته اما اکنون پیشنهاد ۱۰-۱۲ میلیاردی دارد و می‌خواهد برود. من هم مربی نیاشم

و هرکس دیگری جای من باشد، باشگاه باید تکلیف خودش را روشن کرده و سریع تصمیم درستی بگیرد تا اجازه ندهد بازیکنانش جدا شوند. بازیکن جدید جذب کند. طبق برنامه من باید ۲۰ روز دیگر تمرینات شروع شود و بسیار مهم است که هرچه زودتر تکلیف باشگاه معلوم شود.» ویسی در مورد اینکه شاید خوشبین‌ترین هواداران نفت آبادان هم تصور نمی‌کردند در آن شرایط بحرانی این تیم بتواند در ۸ هفته اختلاف ۸ امتیازی‌اش با مس کرمان را جبران کرده و در نهایت با ۳ امتیاز اختلاف نسبت به حریف در لیگ بماند، می‌گوید: «وقتی

پیشنهاد واگذاری
ورزشگاه باید کتبی
ارائه شود

هوشنگ نصیرزاده مدیرعامل باشگاه تراکتور درباره واگذاری ورزشگاه خانگی این تیم می‌گوید: «پیشنهاد واگذاری ورزشگاه یادگار امام (ره) تبریز به باشگاه تراکتور که اخیراً رسانه‌ای شده است در حد یک پیشنهاد خام و اولیه می‌باشد و باید این پیشنهاد به صورت کتبی به باشگاه ارائه شود تا ما نیز در هیأت مدیره باشگاه این موضوع را مطرح و تمامی شرایط و قید و بندها را بررسی کنیم. باید در این واگذاری نهاد های نظارتی نیز حضور داشته باشند تا کلیه جوانب بررسی شده تا بعداً مشکلی پیش نیاید.» او در پاسخ به این سؤال که آیا تا به حال پرداختی از سوی باشگاه تراکتور در خصوص استفاده از ورزشگاه مذکور در بازی‌های خانگی شده است این طور می‌گوید: «باید این موضوع بررسی شود چرا که برای بهبود صندلی‌ها و کیت‌های ورزشگاه و همچنین دیگر مسائل هزینه‌هایی از سوی باشگاه تراکتور انجام گرفته که در حساب فی مابین باشگاه و اداره کل ورزش و جوانان استان گنجانده شده است.»



نیما انتظاری:

عبور از پرسپولیس غیرممکن بود

نیما انتظاری، هافبک تیم هوادار با اشاره به باخت‌شان مقابل پرسپولیس در نیمه‌نهایی جام حذفی می‌گوید: «تیم خوب و قابل احترامی در این فصل داشتیم و برابر استقلال هم اتفاقات عجیب و باورنکردنی را پشت سر گذاشتیم. امیدوار بودیم یک بار دیگر مقابل آنها قرار بگیریم و نشان دهیم آن بازی یک اتفاق بود اما به هر حال پرسپولیس تیم قهرمان لیگ است و عبور از آنها برای خیلی از تیم‌های مدعی این فصل نیز غیرممکن بود.»



سعید واسعی:

فصل نسبتاً خوبی داشتم

سعید واسعی درباره آخرین وضعیت خود در فصل بیست و دوم لیگ برتر می‌گوید: «با اینکه امسال از نیم‌فصل به فولاد خوزستان ملحق شدم، اما فصل نسبتاً خوبی داشتم. البته معتقدم فولاد یکی از حرفه‌ای‌ترین باشگاه‌های ایران از نظر ساختاری و زیرساختی است. در این تیم بازیکن و مربی فقط باید به مسائل فنی فکر کنند و این موضوع باعث می‌شود که شما بهترین نمایش ممکن را در زمین پیاده کنید.»



رضا دهقانی:

مشکلات ما را همه می‌دانستند

رضا دهقانی درباره سقوط مسجد سلیمان به لیگ یک می‌گوید: «این اتفاق برای همه ما بسیار تلخ بود و می‌دانیم که هواداران نفت مسجد سلیمان هم ناراحت هستند. ما نهایت تلاش مان را انجام دادیم، ولی همه می‌دانند در فصل گذشته چه مشکلاتی وجود داشت که ذهن بازیکنان را درگیر کرد. وقتی تیمی با مشکل مالی مواجه شود طبیعتاً شرایط سخت خواهد شد و متأسفانه این موضوع تأثیر منفی روی روند تیم ما داشت.»